REQUERIMENTO Nº           2017
(Do Sr. Herculano Passos)

Requer a inclusão

dos nomes indicados no

REQ nº. 139/2017.

                   Senhor Presidente,

                   Nos termos do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, requeremos

a Vossa Excelência, ouvido o Plenário desta Comissão, sejam indicados os nomes

abaixo para participarem como expositores da Audiência Pública, aprovada por meio

do REQ nº. 139/2017, que será realizada com o objetivo de discutirmos o PL

5943/2016, de autoria da depª. Laura Carneiro. Vale ressaltar que, como relator da

referida proposição nessa douta Comissão, acredito ser de suma importância

proporcionarmos um rico debate, com a garantia do amplo contraditório e capaz de

auxiliar na formação do convencimento dos parlamentares que votarão o projeto.

Convidados:

- Federação Nacional da Distribuição de Veículos Automotores  –
FENABRAVE; e

- Federação Nacional das Associações dos Revendedores de Veículos
Automotores – FENAUTO.

Sala das Sessões, em              de                       de 2017.

Deputado HERCULANO PASSOS
PSD-SP